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هم زمان با سومین روز از هفته مهارت در استان آذربایجان شرقی:

بزرگترین مجموعه تولیدی- تزریقاتی کشور زیر چتر مهارتی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای
استان آذربایجان شرقی قرار گرفت

با حضور فتحی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علی مشایخی، سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان،

پاشایی، فرماندار شهرستان بستان آباد بزرگترین مجموعه تولیدی- تزریقاتی کشور زیر چتر مهارتی اداره کل آموزش فنی

و حرفه ای استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.

بزرگترین مجموعه تولیدی- تزریقاتی کشور زیر چتر مهارتی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان
آذربایجان شرقی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، با حضور فتحی،
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علی مشایخی، سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای
استان، پاشایی، فرماندار شهرستان بستان آباد بزرگترین مجموعه تولیدی- تزریقاتی کشور زیر چتر

مهارتی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.
علی مشایخی، سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر
افزود: افتتاح مرکز آموزش بین کارگاهی شرکت داروسازی شهید قاضی را در هفته مهارت به فال

نیک می گیریم.
مشایخی افزود: جهش تولید با جهش مهارت قطعا" اتفاق خواهد افتاد.

وی ادامه داد: زیر بنای اقتصادی و نیروی ماهر آموزش، آموزش بهتر و موثر در متن صنعت اتفاق
می افتد.

فرماندار بستان آباد ضمن تبریک هفته مهارت به مجموعه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان
آذربایجان شرقی، آموزش فنی و حرفه ای استان را توانمند در راستای تربیت و پرورش افراد ماهر،

کارآمد دانست.
وی ادامه داد: قطعا با ورود اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در مجموعه تولیدی شرکت

داروسازی شهید قاضی، شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود.
فتحی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این مراسم گفت: با توجه به اینکه شرکت دارو
سازی شهید قاضی مجموعه ای استراتژیک و دانش بنیان در استان آذربایجان شرقی است، یکی از
مهمترین شاخه های شغلی صیانت از منابع انسانی است و هرگونه ارتقای مهارت های فردی منجر

به امنیت شغلی خواهد شد.
وی تصریح نمود: اعطای مجوز های مراکز آموزش بین کارگاهی در ارتقاء و تولید، نقش مهمی را

دارند.
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